Laudate nomē domini: sit nomē dñi benedictum ex hoc nūc et vsq; in seculum. **H** solis ortu vsq; ad occasū: laudabile nomē dñi. **E**xcellus sup oēs gētes dominus: et sup celos glia ei⁹. **Q**uis sicut dñs de⁹ noster: qui in altis habitat et humilia respicit in celoz in terra: suscitans a terra inopem: et de stercore erigēs pauperem. **U**t collocet eū cū principibus: cū principibus po-

puli sui. **Q**ui habitare facit sterile in domo: matrē filioꝝ letantē. **G**loria. **A**n Sede a dextris meis dixit dñs dño meo. **Capitulū. ij. ad com. i.** **B**enedictus de⁹ et pater dñi nostri iesu xpi: pater miaruz et deus tot⁹ cōsolationis: q̄ cōsolat nos in oi tribulatiōe nra. **D**eo gr̄as. **Ps. dicit.** **Q**uā magnificata sūt ōpera tua dñe: **Ō**mnia in sapiētia fecisti repleta est terra. **Ōpera hy⁹.** **D**eus creator oium. **Ō.** **D**irigatur dñe orō mea: **S**icut incēsum in ōspectu tuo: **A**d magi ā. et orō patentis in locis. **Feria secunda ad vesp̄as. psalmus cxiii.**

Mare vidit et fugit: iordanis conuersus e retrosum. **M**ōtes exultauerūt vt arietes: et colles sicut agni outū. **Q**uid est tibi mare qd fugi sit: et tu iordanis qz puerfus es retrosum? **M**ōtes exultastis sicut arietes: et colles sicut agni outū. **H** facie domini mota ē terra: a facie dei iacob. **Q**ui cōuertit petraz

in stagna aquar: z rupē i fon-
tes aquar. **Don** nobis dñe
nō nobis: s; noi tuo da gliaz
Sup mia tua z veritate tua:
nequādo dicant gentes vbi
est deus eoz. **Deus** aut no-
ster in celo: oīa quecūq; vo-
luit fecit. **Simulachra** gen-
tū argentū z aurū: opa ma-
nuū hoim. **Os** habent z nō
loquēnt: oculos habent z nō
videbunt. **Hures** habent et
nō audiēt: nares habēt et nō
odorabunt. **Manus** habent
et nō palpabūt: pedes habēt
et nō ambulabūt: nō clama-
bunt in gutture suo. **Simi-**
les illis fiant q̄ faciunt ea: et
omnes qui confidunt in eis.
Dom⁹ israel speravit i dño:
adiutor eozum et protector
eoz est. **Domus** aaron spe-
rauit in domino: adiutor eoz-
rum et protector eozum est.
Qui timent dominū spera-
uerunt in domino: adiutor
eozum et protector eozū est.
Dominus memor fuit no-
stri: et benedixit nobis. **Be-**
nedixit domui israel: benedi-
xit domui aaron. **Benedi-**
xit omnibus qui timent do-
minū: pusillis cū maioribus
Adiciat dominus sup vos
super vos et super filios ve-
stros. **Benedicti** vos domi

no: qui fecit celum z terram
Celum celi domino: terrā
autem dedit filijs hominus.
Non mortui laudabunt te
domine: neq; omnes qui de-
scendunt in infernum. **Sed**
nos qui vivimus benedici-
mus dño: ex hoc nūc z vsq; i
seculū. **Gla. An.** Facta est
iudea sc̄tificatio ei⁹. **p. cxliij.**

Dilexi quoniam exau-
diēt dñs: vocem ora-
tionis mee. **Quia** inclina-
uit aurē suam mihi: z in die-
bus meis inuocabo. **Quia**
dederunt me doloris mor-
tis: et pericula inferni inue-
nerunt me. **Tribulationē** et
dolorē inuenit: z nomē dñi in-
uocauit. **O dñe** libera animā
meam: misericors dñs z lu-
stus: z de⁹ noster miseretur.
Custodiēs paruulos dñs:
humiliat⁹ suz z liberavit me
Quaerere aīa mea i requiē
tūa: quia dñs benefecit tibi.
Quia eripuit aīam meā de
morte: oculos meos a lachry-
mis: pedes meos a lapsu.
Placebo dño: in regione vt-
uozū. **Gla. An.** Inclinauit
dñs aurē suā mihi. **ps. cxv.**
Quedidi propter quod
locutus sum: ego aus-
tem humiliatus sum nimis.
Ego dixi i excessu meo: om

A. f.

nis homo mēdax. **Q**uid retribuam dño: pro oibus que retribuit mihi? **A**licem salutaris accipia: et nomen domini inuocabo. **V**ota mea dño reddā corā omni populo eius: preciosa in cōspectu domini mors sanctorū eius. **O**dne quia ego seruus tuus? ego seruus tuus et filius ancille tue. **I**rupisti vincula mea: tibi sacrificabo hostias laudis: et nomē dñi inuocabo. **V**ota mea dño reddam in conspectu oīs populi ei⁹: in atrijs domus dñi in medio tui hierusalem. **ps. cxvii.**

Laudate dñm oēs gētes: laudate eum oēs populi. **Q**uā confirmata est sup nos mīa eius: et veritas dñi manet i eternū. **G**loria patri. **An.** Credidit propter quod locutus sum. **ps. cxviii.**

Quāntemini dño quā bonus quā in seculum mīa eius. **D**icat nunc israel quoniam bonus: quā in seculum mīa eius. **D**icat nūc dom⁹ aaron: quoniam in seculum misericordia eius. **D**icat nūc qui timent dñm: quā in seculum mīa ei⁹. **D**e tribulatione inuocauī dñm: et exaudivit me in latitudine domini⁹ **D**ñs mihi adiutor: nō time

bo quid faciat mihi homo. **D**ominus mihi adiutor: et ego despiciā inimicos meos. **B**onū est considerare in dño: quā considerare in hoīe. **B**onū est sperare in dño: quā sperare in principibus. **O**mnes gentes circulerunt me: et in nomine dñi quiescui sum i eos. **A**ircundantes circundederunt me: et in nomine dñi quiescui sum i eos. **A**ircundederunt me sicut apes: et exarserunt sicut ignis in spinis: et in noīe dñi quia vltus suz in eos. **I**mpulsus euersus suz vt caderē: et dñs suscepit me. **H**ortitudo mea et laus mea dñs: et factus est mihi i salutem. **H**or exultationis et salutis: in tabernaculis iustorum. **D**extera dñi fecit virtutē: dextera dñi exaltauit me dextera dñi fecit virtutem. **N**on moriar sed vitā: et narrabo opera domini. **C**astigans castigauit me domin⁹ et morti non tradidit me. **A**perite mihi portas iustitie: ingressus in eas confitebor dño: hec porta domini iusti intrabūt in eā. **C**onfitebor tibi quā exaudivisti me: et factus es mihi in salutem. **L**apidē quē reprobauerūt edificantes: hic factus est in